
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: 

                        Mail: Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – obchodní a platební 
podmínky   
  
Účastník je povinen předložit ve své nabídce jako její nedílnou součást návrh kupní smlouvy. 
Návrh kupní smlouvy účastník musí respektovat dále uvedené obchodní a platební 
podmínky:   

  

KUPNÍ SMLOUVA  
  
  
SMLUVNÍ STRANY  
  
1. kupující:        Masarykův domov mládeže a 

                                                            Školní jídelna Brno, příspěvková  
     organizace   

  
se sídlem:         Cihlářská 604/21, 602 00 Brno  
IČO:          00567370  
ředitelka:         
Osoba oprávněná jednat ve   

PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M.  

věcech technických:      Miroslav Svítil, 

Bankovní spojení:       
č. účtu:         
  

(dále jen „kupující“) na straně jedné   
  
a  

  
 
 
 
 
 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení:

                        Mail: Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

2. prodávající:       GOZ GASTRO s. r.o 
se sídlem: 
IČO:           
DIČ:           

Jednající:          

 
Osoba oprávněná jednat ve  
věcech technických:        

Bankovní spojení:       

č. účtu:         
Zapsán: Obch. rejstřík KS  v  Brně odd. C vložka 59773 

  
(dále jen „prodávající“) na straně druhé  
  

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012  

Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), tuto:  
  

 KUPNÍ SMLOUVU   
(dále jen „smlouva“).  

  
  
    

I.  
Předmět plnění  

  
1. Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka kuchyňské technologie pro školní 

kuchyni (dále jen “zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle technické 
specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1.  
  

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k 
tomuto zboží, včetně  
2.1. dopravy zboží do místa jeho instalace;  
2.2. provedení instalace v místě plnění;  

Olomoucká 888/164, 627 00  Brno 
28302672 
CZ 28302672 
 
Bc. Marek Kašpar, jednatel firmy 

Pavel Doležal 
 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení:

                        Mail: Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

2.3. uvedení do provozu;  
2.4. předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se zbožím včetně návodu k 

obsluze, kompletní technické dokumentace zboží, uživatelského manuálu, záručního 
listu a prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., a další doklady nutné k užívání 
zboží;  

  
3. Kupující se zavazují zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu stanovenou v 

této smlouvě po řádném protokolárním převzetí zboží způsobem a v termínu 
sjednanými touto smlouvou.  

  
4. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad.  

  
5. Zboží musí být nové, nerepasované, plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze 

strany kupujícího.   
  

6. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku 
se nepoužije.  

 
II.  

Čas a místo dodání  
  
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží, včetně řádné a úplné instalace, dodání zákonných 

dokladů, předání úplné dokumentace a prohlášení o shodě, provedení všech zkoušek 
ověřujících splnění technických parametrů daných touto smlouvou a provedení 
zaškolení obsluhy, na místo dodání nejpozději do 4 týdnů ode dne podpisu této smlouvy 
poslední smluvní stranou.  
  

2. Místem dodání je:  Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková  
organizace  
Cihlářská 604/21, 602 00 Brno.  
  

3. Veškeré zboží podle čl. II. této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu 
datovaným předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněna podepsat 
příslušná osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za 
prodávajícího osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této smlouvy. 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: 

                        Mail: Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

V předávacím protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých 
smluvních povinností prodávajícího vztahujících se podle této smlouvy k instalaci zboží.  
  

4. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místa plnění, přičemž je 

povinen odevzdání zboží kupujícímu předem oznámit, nejméně 24 hodin předem.   

  
5. Bude-li mít zboží v době předání ze strany prodávajícího kupujícímu nebo v době 

podpisu předávacího protokolu jakékoliv zjevné vady, převezme zboží kupující s 
výhradami, které do protokolu o předání a převzetí zboží specifikuje a zaznamená. 
Kupující je v takovém případě rovněž podle své volby oprávněn odmítnout převzetí 
zboží.   
  

6. K převzetí zboží kupujícím dojde až podepsáním předávacího protokolu oběma stranami 
v souladu s tímto článkem smlouvy. Teprve podepsáním předávacího protokolu oběma 
stranami dojde k přechodu nebezpečí škody na kupujícího. Ustanovení § 2121 odst. 2 se 
nepoužije  

  
7. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 

svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije.   

  
III.  

Kupní cena  
  

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou účastníků smlouvy podle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši =732.759,-- Kč bez DPH dle 
cenové nabídky účastníka GOZ GASTRO s. r. o, Olomoucká 888/164, 627 00 Brno, IČO 
28302672, DIČ 28302672. (příloha č. 1 smlouvy).   
  

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (zejména doprava 
zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace zboží, dodání všech zákonných podkladů 
ke zboží, uvedení do plného provozu).  
  

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení:

                        Mail: Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty.  

  
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 

stanovena v souladu s účinnými právními předpisy.  
  

IV.  
Platební podmínky  

  
1. Kupní cenu podle čl. III. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit bankovním 

převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu.  
  

2. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po dodání všeho zboží, včetně  
2.1. dopravy zboží do místa jeho instalace;  
2.2. provedení instalace v místě plnění;  
2.3. uvedení do provozu;  
2.4. otestování, úspěšného odzkoušení;  

2.5. předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se zbožím včetně návodu k 
obsluze, kompletní technické dokumentace zboží, uživatelského manuálu, záručního 
listu a prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., a další doklady nutné k užívání 
zboží;  

což vše bude potvrzeno protokolem o dodání a instalaci zboží.  

  
3. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je 

datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran 
jednat ve věcech technických. Daňový doklad bude obsahovat číslo této kupní smlouvy.   

  
4. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení kupujícímu 

na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Kupní cena se považuje za 
zaplacenou dnem odepsání kupní ceny z bankovního účtu kupujícího ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.  

  
5. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního 

dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská  DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení:

                        Mail:  Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít 
náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. Fakturu prodávající opatří 
razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit.   

  
6. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 

prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je příslušný kupující oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s 
vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 
Dnem odeslání vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a 
nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury příslušnému 
kupujícímu.  

  
7. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu.   

  
8. Platba dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 

cenové údaje budou v této měně.  
  

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
prodávajícímu nepoužije.  

  
10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 

pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu.   
  

  
V.  

Instalace zboží   
  
1. V rámci instalace zboží v místě dodání, je prodávající povinen prokázat zejména, nikoliv 

však výlučně, plnou funkčnost a splnění všech hlavních parametrů zboží v souladu s 
technickou specifikací a nabídkou prodávajícího, která bude tvořit nedílnou součást 
smlouvy (příloha č. 1 této smlouvy).  
  



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení:

                        Mail:  Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

2. Prodávající se zavazuje provést základní školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží.  
  
  
  

VI.   
Odpovědnost prodávajícího za vady, záruka za jakost  

  
1. Prodávající poskytuje na celý předmět smlouvy záruku za jakost podle § 2113 a násl. 

občanského zákoníku v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu 
dle čl. II. odst. 3 této smlouvy.  
  

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen 
přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v 
době od 8 – 16hod se nachází na adrese: GOZ GASTRO s.r.o., Olomoucká 888/164,     
627 00  Brno  

  
3. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa instalace zboží,  

detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího, v záruční době nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
ohlášení vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční 
době musí být odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne zahájení 
odstraňování vad, přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, 
nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně 
jinak.  

  
4. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění“, není-li to 

prokazatelně technicky možné, „vadnou část“ zboží prodávající protokolárně převezme 
do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve 
věcech technických za kupujícího.   

  
5. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy 

oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez 
ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.  
  



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská  DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení:

                        Mail:  Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

6. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.   
  

7. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady.  

  
8. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody 

způsobené kupujícímu vadami.   

  
  VII.  

Práva a povinnosti smluvních stran  
  

1. Veškeré zboží, materiály, výrobky a technologie musí být nové, nerepasované a musí 
odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 
skutečnost doloží prodávající příslušnými doklady. Současně je prodávající povinen 
zdržet se při plnění podle této smlouvy použití jakéhokoliv zboží, materiálu, výrobku 
nebo technologie, o kterých je na základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, 
zdravých životních podmínek a životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou 
zdraví škodlivé.    
  

2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné  
k jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými subdodavateli takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné.  

  
3. Prodávající je povinen provést po dodání zboží, jeho instalaci úklid příslušnému místa 

plnění a odvoz všech obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho 
povinností podle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

  
4. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 

nese prodávající.   
  

VIII.  



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská  DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: 

                        Mail: Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

Zajištění závazku  
  

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu 
jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností.   
1.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. II.  

odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.   

1.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží oproti lhůtě podle čl. VI. 
odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve  
výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ samostatně.  

1.3. V případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti prodávajícím, kterou 
smluvní strany podle této Smlouvy považují za podstatné porušení této smlouvy, je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
1.000,-Kč za každý takový případ zvlášť.  

  
2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné 

smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní 
povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije.  
  

3. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 
dnů od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur se přiměřeně 
použijí ujednání z článku IV. této smlouvy.   

  
  

IX.  
Předčasné ukončení závazku  

  
1. Tato smlouva může být ukončena na základě písemné dohody účastníků smlouvy.  

  
2. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 

smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím, přičemž podstatným porušením se 
rozumí zejména:  



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská  DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení: 

                        Mail:  Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

2.1. prodlení prodávajícího s termínem plněním dle čl. II. odst. 1 smlouvy delším než 10 
dnů,  

2.2. nedodržení technické specifikace zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,  

2.3. prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad dle čl. VI. odst. 3 smlouvy o 
více než 10 dnů.  

2.4. porušení povinností dle čl. VII. odst. 1 této smlouvy.  
  
3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 

písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy 
kupujícím z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá 
prodávající  
nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů.  

X.  
Ostatní ujednání  

  
1. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v 
platném znění.  
  

2. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě.  

  
3. Kupující je povinen zveřejnit obsah uzavřené smlouvy v Registru smluv.  

  
XI.  

Závěrečná ujednání  
  

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v Registru  
  

2. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem.  
  

3. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se 
zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370 

 Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého 

ID datové schránky: ux6qfx5, Bankovní spojení:

                        Mail: Web: www.masarykuvdm.cz 

 
 

 

platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení 
by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro 
to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno.   

  
4. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být 

činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

  
5. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s 

využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.  
  

6. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, přičemž kupující 

obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.  

  
7. Nedílnou součástí této smlouvy je:  

7.1. Příloha č. 1 – Vyplněný rozpočet 
  
  

  
V Brně dne          V  ………….. dne……………..  

  
  
Za kupujícího         Za prodávajícího:  

  
  
 
 
 
…………………………………….       …………..……………………………….  
PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M.        Bc. Marek Kašpar, jednatel 
                  ředitelka    
 

 

 



GOZGASTRO, s. r. o., Olomoucká 164, 627 00 Brno, Tel.  Fax. http:// www. gozgastro.cz, E-mail: 

ozn. Popis zařízení Ks nabízený typ výrobce  rozměr V Příkon 
kW

Příkon   
plyn 
kW

Voda 
teplá

Voda 
st. odpad Cena za ks

Cena 
celkem bez 

DPH

1.

Elektrická fritéza 50 litrů (čistý objem 2x25 litrů, koš 
22 l). Fritéza dvoukomorová na podstavci. Ovládací 
panel umožňuje mimo jiné: přesnou regulaci teploty 
a nastavení času smažení (DIGITÁLNÍ), TOUCH 
SYSTÉM

1 DT9422710FR
E OLIS 800x900x900 400 36 93 974 93 974

2.

Elektrická multifunkční  pánev , elektrické provedení 
- pánev s automatickým sklápěním,  teplotní rozsah 
30-250 st C, vnitřní objem vany min 150 l, max 170 
litrů, integrovaná baterie pro napouštění vody, min. 
3 programovatelné varné módy, ovládání dotykovou 
obrazovkou

1 VCC311 RATIONAL/ 
FRIMA 1542x914x1100 400 max. 45 vpusť 478 040 478 040

3. Plynový kotel 300 litrů, nepřímý ohřev, nerezová 
ocel, výpustný ventil 1 KG 300 GASTROHA

AL 1400x900x900 230 0,2 32 3/4" vpusť 103 447 103 447

4 Kráječ chleba, vek a knedlíků, rozteč 15 mm 1 HLM 52002 OEM 600x600x630 230 0,25 3/4" 48 298 48 298

Rekapitulace:
CELKEM ZA DODÁVKU TECHNOLOGIE BEZ DPH 723 759

DOPRAVA A MONTÁŽ 9 000
CELKEM BEZ DPH 732 759

DPH 21% 153 879
CELKEM VČ. DPH 886.638

ROZPOČET KUCHYŇSKÉ TECHNOLOGIE CELKOVÝ

Příloha č. 4 materiálu k bodu č. … programu

projektem předpokládané hodnoty

Akce:    Doplnění kuchyňské technologie

1 Vypracoval: Pavel Doležal, 




